PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №_126_
	О постановлении «Об утверждении Перечня категорий юридических и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2005 год за пользование объектами муниципальной собственности»

В соответствии с пунктом 4 статьи 34 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края и Положением «О порядке предоставления льгот по арендной плате на территории города Рубцовска», утвержденного постановлением городского Собрания от 07.07.1995 № 5, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «Об утверждении Перечня категорий юридических и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2005 год за пользование объектами муниципальной собственности».

2.Направить постановление «Об утверждении Перечня категорий юридических и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2005 год за пользование объектами муниципальной собственности» Главе города Дерфлеру А.А. для подписания и обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев
ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 № 126
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении Перечня категорий юридических и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2005 год за пользование объектами муниципальной собственности

Утвердить Перечень категорий юридических и физических лиц, арендующих имущество муниципальной собственности, которым предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2005 год за пользование объектами муниципальной собственности (приложение).
Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 13 »   января  2005 года

№  64 -ГС

Приложение к постановлению

от 13 января 2005 г. № 64 -ГС,

принятому постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 30.12.2004 года № 126

ПЕРЕЧЕНЬ

категорий юридических и физических лиц, арендующих

имущество муниципальной собственности, которым

предоставляются льготы по платежам в бюджет на 2005

год за пользование муниципальным имуществом

РАЗДЕЛ 1.Оплата в размере 25% от базовой ставки:

1.1.Юридические лица, осуществляющие на арендуемых площадях спортивно-массовую работу среди молодежи на безвозмездной основе.

1.2.Юридические и физические лица, применяющие труд инвалидов (не менее 75% от численного состава работающих).

1.3.Юридические лица, осуществляющие эксплуатацию и обслуживание муниципального жилищного фонда и использующие помещения по целевому назначению.

РАЗДЕЛ 2.Оплата в размере 50% от базовой ставки:

2.1.Юридические и физические лица, применяющие труд инвалидов (не менее 50% от численного состава работающих).

2.2.Юридические лица, осуществляющие лечебно-оздоровительную деятельность среди населения.

2.3.Юридические лица, осуществляющие протезно-ортопедические услуги.

2.4.Юридические лица, осуществляющие на арендуемых площадях изготовление лекарственных форм.

Глава города

А.А. Дерфлер